
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
XXX сессии

ОТ 2 2 . 0 7 . 2 0 2 2  г .  №  248
р.п. Горьковское

Об утверждении соглашений между органами 
местного самоуправления сельских поселений Горьковского 

муниципального района и органами местного самоуправления
Горьковского муниципального района Омской области о передаче 

осуществления части полномочий

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, Совет Горьковского 
муниципального района Омской области решил:

1. Утвердить соглашения между органами местного самоуправления 
Алексеевского, Астыровского, Георгиевского, Краснополянского, 
Лежанского, Новопокровского, Октябрьского, Павлодаровского, 
Рощинского, Серебрянского, Суховского сельских поселений 
Горьковского муниципального района Омской области и органами 
местного самоуправления Горьковского муниципального района Омской 
области о передаче осуществления части полномочий по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями 
культуры на 2022 год.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Горьковского 
муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на 
информационном стенде, расположенном по адресу: Омская область, 
Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик


